
Cristo la chiesa i sacramenti
Read More
SKU: 418
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Roberto Masieditore: Edizioni Paolineluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
In 16, pp. 325. Legatura editoriale tutta tela e oro, acetato e custodia rilegato Buono (Good)
(418)

Catologo Libreria Viborada
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Due trattati sul governo. Col
Patriarca di Robert Filmer ; a
cura di Luigi Pareyson
Read More
SKU: 20823
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Locke, Johneditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
561 p., 6 tavole illustrate; 24 cm. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Acetato di
protezione. Classici della politica, collezione diretta da Luigi Firpo rilegato Ottimo (Fine) (20823)

Catologo Libreria Viborada
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Roosevelt e il New Deal : 1932-
1940
Read More
SKU: 19585
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Leuchtenburg, William Edwardeditore:
Laterzaluogo-edizione: Barianno-edizione: 1968

Product Description
VI, 368 pagine; 22 cm, legature editoriale con sopracop. come da foto rilegato Molto buono
(Very Good) (19585)

La revisione di vita strumento di
evangelizzazione alla luce del
Vaticano II. Dissertatio ad
lauream ..
Read More
SKU: 19136
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Claudio Peranieditore: Universit??
Gregorianaluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1968

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 240. Brossura. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume dismesso. Lieve abrasione al
dorso in alto brossura Buono (Good) (19136)

Guido Gozzano
Read More
SKU: 15303
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sanguineti Edoardoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
184 p. ; 22 cm. brossura, tracce di polvere alla copertina, 2. edizione brossura Molto buono
(Very Good) (15303)

Catologo Libreria Viborada
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Bilancio di maggio
Read More
SKU: 14771
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: '68-'77
autore: Philippe Labro, Michele Manceaux e il gruppo
di Edition sp??cialeeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
336 pagine; 21 cm. brossura con sopracop., carta ingiallita ma libro pulito senza sottolineature
o scritte brossura Buono (Good) (14771)

Catologo Libreria Viborada
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La preghiera problema politico
Read More
SKU: 10858
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Jean Danieloueditore: Mariettiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 123. Brossutra. Traduzione di Ambretta Milanoli Berti. Rare sottolineature a penna da
pag. 79 a pag. 84. Timbro di Ex libris brossura Buono (Good) (10858)

L'accumulazione del capitale.
Contributo alla spiegazione
economica dell'imperialismo e
ciò che gli epigoni hanno fatto
della teoria marxista : una
anticritica
Read More
SKU: 9154
Price: 20,00€
Stock: outofstock

Catologo Libreria Viborada
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Categories: Marxismo
autore: Luxemburg, Rosaeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
XLV, 601 pagine, 19 cm. Legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato Ottimo (Fine)
(9154)

Orazio e la morale mondana
europea
Read More
SKU: 9118
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: La Penna, Antonioeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1968

Product Description
CLXXXVIII p. ; 21 cm Coperta con lievissimi abrasioni e leggeri segni da fattore tempo, ottimo
stato interno, testo completamente fruibile, estratto monografico dal volume "Tutte le opere di
Quinto Orazio Flacco" (G.C. Sansoni Editore, 1968), con note a piè di pagina, numero pagine
184 brossura Buono (Good) (9118)

Catologo Libreria Viborada
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Filosofia della musica moderna
Read More
SKU: 5444
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Adorno Theodor W.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
212 p. ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5444)

Catologo Libreria Viborada
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Viaggio a Beatrice. Traduzione
di Gaetano Prampolini
Read More
SKU: 4369
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Singleton Charles Southwardeditore: Il
Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 325. Brossura con sovraccoperta brossura Molto buono (Very Good) (4369)

Catologo Libreria Viborada
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La rinascenza platonica in
Inghilterra e la scuola di
Cambridge
Read More
SKU: 2989
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Cassirer Ernsteditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 212, brossura con velina di protezione, collezione: Il pensiero storico 32. Traduzione di
Roberto Salvini. In buono stato. brossura Buono (Good) (2989)
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